
Liebe Eltern, liebe Pfader

Wieder einmal beginnt ein neues Quartal. Auch in diesem Quartal werden wir wieder zahlreiche 
spannende Aktivitäten miteinander erleben. Anhand von verschiedenen Abenteuer werden wir 
unseren Mut und unsere Stärke beweisen. Wir freuen uns auf ein tolles Quartal mit euch.

Allzeit bereit

Euer Leitungsteam: Bambi, Fleur, Lavaja, Chnopf

*FD = Feuerwehrdepot 
**TTU = Tipp-Toppe-Uniform (Pfadihemd, Krawatte, Nottäschli, Sackmesser,…)

Wichtig!!!: Alle Angaben sind ohne Gewähr, darum bitte bis spätestens Freitagabend auf der Web-
-

renzen sind jene auf der Webseite gültig.

Abmeldungen, Fragen, usw.:
Nadine Geisser v/o Bambi : 079 437 10 06, bambi@rappenstein.ch
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Datum  Zeit       Ort        Mitnehmen

06.11.21

30.10.21

14.00-17.00 FD

FD

Hospiz Grümpeli

Nottäschli, TTU, Z‘trinke

Nottäschli, TTU, Z‘trinke

Infos folgenInfos folgen

Infos folgen

Nottäschli, TTU, Z‘trinke

Infos Folgen
Nottäschli, TTU, Z‘trinke

FD

Infos folgen

FD, Samichlaus

14.00-17.00
Abteilungsweekend

14.00-17.00

14.00-17.00

13.11.21

20.11.21
27.11.21

04.12.21

 
Nottäschli, TTU, Z‘trinkeFD14.00-17.0011.12.21

  
Nottäschli, TTU, Z‘trinkeWaldweihnachten18.12.21

 


